
UCHWAŁA NR XXXVI/339/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności doraźnej komisji Rady 
Miejskiej za 2021 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 66 ust. 2 Uchwały Nr 
XXVI/279/12 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wschowa (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
z 2012r., poz. 2597 ze zm.) Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności doraźnej Komisji Statutowej 
Rady Miejskiej we Wschowie za 2021 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska 
- Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E8261D-9147-45BD-861C-2A1439ED208C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/339/2022 
Rady Miejskiej we Wschowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚC KOMISJI STATUTOWEJ 
ZA ROK 2021 

 W 2021 roku odbyły się dwa posiedzenia Komisji, w styczniu oraz 
wrześniu. 

 Wyniki prac komisji przekazano radcy prawnemu Mateuszowi 
Kondrackiemu, z którym we wrześniu odbyło się spotkanie i ustalono, że po 
wniesieniu przez prawnika poprawek i uwag członków Komisji  przedyskutowane 
zostaną powtórnie zmiany dotyczące uaktualnienia Statutu. Przewodnicząca 
Komisji Hanna Knaflewska-Walkowiak uzgodniła z Radcą Prawnym Mateuszem 
Kondrackim, że dodatkowo opracuje on zgodnie z nowymi przepisami prawa 
zapisy wprowadzające do Statutu Gminy Wschowa zasady powoływania 
i działalności Rady Seniorów. 

 Komisja Statutowa w 2022 roku będzie kontynuowała prace nad 
wprowadzeniem zmian w Statucie, zgodnych z nowymi przepisami prawa. 
W pracach Komisji będzie uczestniczył radca prawny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E8261D-9147-45BD-861C-2A1439ED208C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

